Appellationi non solum expressè, sed & tacitè renunciari potest: cum taciti & expressi in jure eadem vis sit.

Ex voce b. danken, sich des Urthels b. danken, acceptatio Sententiae concludenter colligitur, æque ac si quis dicat, se stare velle Sententiae. Alia vero questio est, an non quis ab ista renunciatione recedere possit, rebus mutatis: cum omnis renunciatio intelligatur, rebus sic stantibus: quatenus nimirum Sententiam etiam approbaverit pars altera. Quando igitur illa postea Sententiae non acquiescit, sequitur, nec Appellatum propter renunciationem suam ulterius teneri.

Tacitæ renunciationis casum habes in Concluso Jud. Imp. Aul. seq. Dieterbeins Weyl. Johann Martins nachgelassene Erben ab intestato, contra dessen hinterbliebene Wittib puncto App. s. Appellantischer de Rato & Mandato cavirender Anwald von Middelburg s. præf. 1. April a. p. übergibt allerunterthänigste Supplication pro clementissime decernendis plenariis App. Processibus, cum prorogatione Fatalium ad 3. Mens. App. Lit. A. B. C. D. E. & F. cum Subadj. N. 1. usque 11. inclusive in duplo.

Idem sub præf. 5. ejusd. Mens. & An. producendo Acta Imæ Inst. suppletum humillime pro ponendo ad Acta & suo tempore ordinanda eorum publicatione.

Idem s. præf. 7. Nov. a. p. übergibt allerunterthänigste Anzeige getroffenen gütlichen Abkommens junctâ humillimâ petitione pro clementissime decernenda ejusdem positione ad Acta.

E contra Appellantischer Anwald von Harpprecht s. præf. 9. Maji a. p. übergibt allerunterthänigste Anzeige à parte Appellata præstitæ novæ cautionis,

tionis, mit Vitte, pro clementissime desuper in judicando reflectendo,
& ob defectum Gravaminum denegandis petitis processibus cum con-
demnatione in pœnam temerè litigantium. App. N. 1. & 2. in duplo.

Ponatur die allerunterthänigste Anzeige getroffenen Vergleichs ad Acta.

OBSERVATIO MLXXXIV.

*Matrimonium Comitis Imperii cum Fœmina Nobili, sed Mini-
striali inæquale est.*

Matrimonium inæquale dicitur, quod contrahitur cum conjugé inæqua-
lis originis.

Jam vero Imparis seu inæqualis Originis sunt Comes & Ministe-
rials. Ergo Matrimonium Comitis cum fœmina ministeriali seu no-
bili vel inferioris Nobilitatis inæquale est, sive liberi, ebenbürthig non
sunt. Multò minus igitur habendi sunt pro talibus liberi ex matrimo-
nio Principis cum fœmina nobili ministeriali prognati.

Quemadmodum namque, partum ventrem apud Romanos ita apud
Germanos partum deteriorem conditionem sequi Juris morisque erat,
juxta regulam Juris Feudalis Allemannici C. 102. §. 2. das Kind ge-
hört zu der ergeren Hand.

Matrimoniumque à Libero Domino, sive Comite cum fœmina No-
bili Ministeriali contractum pro impari, partumque ex eo prognatum
deteriorem conditionem sequi reputatum fuisse, confirmat exemplum
matrimonii à REINHARDO, Comite Hanoviensi, cum ADELHEIDE, filia hære-
deque ULRICI Senioris, Domini de Munzenberg contracti, cuius occasio-
ne notatu dignissima Observantiae Imperii Testimonia in lucem publi-
cam prodierunt apud b. de WALDSCHMIDT in Diss. de Austreg Comit. §. 6.
legenda. Conf. de Ludwig Jure Feud. p. 145. Not. 235.

OBSER-

OBSERVATIO MLXXXV.

Si reus comparuit, ast in respondendo contumax est, actio pro probata seu confessata acceptanda, isque juxta petitum Libelli condemnandus, etiam ad restitutionem fructuum perceptorum, & refusionem Expensarum.

GAILIUS (*a*) jam distinguit inter reum plane non comparentem, & inter reum, qui comparuit, ast in respondendo contumax est, statuitque in hoc ultimo casu, in contumaciam non respondentis, Documenta pro confessatis acceptari posse, cui etiam MEVIUS accedit. (*b*).

Et quamvis juxta CARPOVIVM (*c*) copiae & exempla Instrumentorum non faciant plenam fidem, MEVIUS tamen agnovit in casu hoc, ulteriori productione Instrumentorum in forma probante, ut in alio casu, opus non esse, præsertim cum reus eventualiter & forsan sub protestatione juxta Rec. Imp. Noviss. producere debuisset, quod in Causa principali monendum habuisset.

Jam vero Adjuncta Libelli sunt Fundamenta agendi, quæ si vera, vel in contumaciam pro veris acceptanda, Actionem fundant. Qua fundata nil reliquum, quam ut sequatur condemnatoria, præviè nimirum latâ litis contestatoriâ, latisque forsan Sententiis terminatoriis ad agendum: quo casu contumacia rei comparentis, sed non respondentis, pro majori in Jure habetur. Ex quo cuivis statim patet, Referentis hoc in casu esse, in genus actionis, & an eadem probata sit, in Relatione sua inquirere.

Formula Sententiae est:

In Sachen *re*. isi zu recht erkant, daß die Klage in contumaciam für gesetzlich zu halten, dahero Beklagter schuldig und daju zu condemniren seye *re*.

OBSERVATIO MLXXXVI.

In Causa / polii, maximè iterati, deneganda est Appellatio.

Thesin hanc jam defendi Nebenst. P. I. Abhandl. 1. Eam igitur quoque Concluso Iud. Imp. Aulici firmare licebit.

A a 3

Jovis

(*a*) L. I. Obs. 80,

(*b*) P. V. Dec. 190,

(*c*) Proc. Tit. 14. a. n. 2, usque 48.

Jovis 28. Nov. 1743.

von Münzesheim Friedrich August, contra Daniel Friedrich Schmid, in puncto Appellationis s. Appellantischer de Rato & Mandato cavitens der Anwalt Joannelli s. præf. 16. Julii nup. introducendo Appellationem à Sententiâ in Consilio Durlacensi s. 2. April. a. c publicata, junctis gravaminibus nullitatum insanabilium, suppl. humillime, pro clementissime decernendis plenis App. Processibus, & demum deferendo libelli petitis. App. N. 1. usque 11. inclusive in duplo.